В регистр

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _19 декабря 2011 года__                                                                                         № ___2970____
О внесении изменений  в постановление
администрации города Югорска от 20.12.2010 № 2371
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Югорск внести в постановление администрации города Югорска от 20.12.2010 № 2371 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Югорск и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Югорска от 14.06.2011 №1219 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций:».
2. Дополнить приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Югорск и предназначенных для сдачи в аренду» к постановлению приложением 2 (приложение).

Приложение к административному регламенту считать приложением 1.

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава администрации
города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска

от__19 декабря 2011 года___№__2970____

Приложение 2

к административному регламенту

Блок-схема

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в  собственности муниципального образования городской округ город Югорск и предназначенных для сдачи в аренду»

                                                                                              да

                                                                                          да                               нет

                            да                                                                                 нет

   – в данной части возможно предоставление услуги в электронном виде.»
Прием заявления (письменного обращения)

Прием устного обращения заявителя

Соответствие заявления (обращения) п.2.6 регламента

Отказ в приеме

заявления

Регистрация

заявления

Соответствие                заявления (обращения) п.2.6 регламента

Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Подготовка и предоставление

ответа заявителю

Информирование заявителя о невозможности зачисления в учреждение

Издание приказа о зачислении в учреждение